PORTARIA N° 02, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2016.

O Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Barão do Triunfo, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA como
responsável pela elaboração da folha de pagamento da
Câmara Municipal de Barão do Triunfo o servidor JOCINEI
SANTOS DA SILVA.

Barão do Triunfo, 10 de fevereiro de 2016.

DIOGO DA ROCHA VAZ

Presidente da Câmara

Registra-se e publica-se: